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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 1499 2
2.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 1475 2
3.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 1404 2
4.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1388 2
5.  KAMIŃSKA Anna 03 AZS AWF Warszawa 1319 2
6.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1311 2
7.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1276 2
8.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1249 2
9.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1242 2

10.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1233 2
11.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1225 2
12.  MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 1224 2
13.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 1211 2
14.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1201 2
15.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1191 2
16.  SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1189 2
17.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1110 2
18.  TADKO Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1091 2
19.  MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1090 2
20.  TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 1075 2
21.  STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1052 2
22.  SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1049 2
23.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1041 2
24.  JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1025 2
25.  RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1017 2

MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 1017 2
27.  JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 940 2
28.  KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 936 2
29.  KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 922 2
30.  BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 884 2
31.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 752 2
32.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 740 2

  PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 728 1
KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 698 1
KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 688 1
SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 676 1
DZWONNIK Zuzanna 00 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 668 1
PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 661 1
RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 656 1
TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 648 1
MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 635 1
KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 634 1
LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 633 1
SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 629 1
HELLAK Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 621 1
WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 618 1
KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 615 1
POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 612 1
RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 597 1
CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 595 1
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WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 591 1
HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 590 1
BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 584 1
KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 580 1
JAKUBOWSKA Izabela 98 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 575 1
NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 568 1
RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 568 1
SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 567 1
WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 566 1
ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 564 1
DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 564 1
STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 554 1
GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 554 1
BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 553 1
KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 550 1
BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 548 1
PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 546 1
ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 537 1
LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 536 1
ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 533 1
TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 515 1
CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 514 1
RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 513 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 512 1
WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 511 1
GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 511 1
FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 511 1
SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 510 1
KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 506 1
GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 500 1
ŁOBODA Maria 08 UKS Cityzen 500 1
WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 495 1
ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 486 1
GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 486 1
SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 485 1
HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 481 1
SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 480 1
JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 477 1
MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 475 1
DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 468 1
RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 465 1
WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 462 1
ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 461 1
ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 458 1
PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 458 1
KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 444 1
DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 442 1
MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 441 1
BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 437 1
PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 435 1
WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 434 1
KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 419 1
WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 419 1
JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 417 1
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BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 410 1
ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 410 1
JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 408 1
URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 390 1
SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 389 1
BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 377 1
ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 375 1
ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 350 1
KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 346 1
GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 336 1
HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 322 1
POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 315 1
KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 294 1

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 1475 2
2.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 1404 2
3.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1225 2
4.  MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 1224 2
5.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1191 2
6.  TADKO Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1091 2
7.  SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1049 2

  KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 688 1
RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 656 1
SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 629 1
WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 618 1
KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 615 1
WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 591 1
HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 590 1
KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 580 1
ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 564 1
STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 554 1
BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 553 1
BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 548 1
CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 514 1
KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 506 1
ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 486 1
GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 486 1
HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 481 1
KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 419 1
WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 419 1
JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 408 1
ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 375 1
HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 322 1
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Dziewcząt, 16 lat

1.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1276 2
2.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1249 2
3.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1242 2
4.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 1211 2
5.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1201 2
6.  SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1189 2
7.  MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1090 2
8.  KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 936 2
9.  KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 922 2

  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 698 1
SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 676 1
TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 648 1
MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 635 1
LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 633 1
CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 595 1
BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 584 1
NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 568 1
RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 568 1
SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 567 1
GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 554 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 512 1
WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 511 1
FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 511 1
WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 495 1
SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 480 1
JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 477 1
BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 437 1
PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 435 1
WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 434 1
ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 350 1

Dziewcząt, 15 lat

1.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1311 2
2.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1233 2
3.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1110 2
4.  TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 1075 2
5.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1041 2
6.  RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1017 2

MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 1017 2
8.  JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 940 2

  POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 612 1
WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 566 1
DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 564 1
PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 546 1
ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 533 1
TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 515 1
RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 513 1
GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 511 1
SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 510 1
GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 500 1
SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 485 1
DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 468 1
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WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 462 1
ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 461 1
ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 458 1
PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 458 1
KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 444 1
DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 442 1
JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 417 1
BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 410 1
URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 390 1
BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 377 1
GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 336 1
POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 315 1

Dziewcząt, 14 lat

1.  STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1052 2
2.  JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1025 2
3.  BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 884 2
4.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 752 2
5.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 740 2

  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 597 1
KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 550 1
ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 537 1
LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 536 1
ŁOBODA Maria 08 UKS Cityzen 500 1
MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 475 1
RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 465 1
MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 441 1
ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 410 1
SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 389 1
KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 346 1
KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 294 1


